2

[image: image2.wmf]
Собрание  представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ
« 22 »      05        2015                                                                                                        №   75

          Об исполнении бюджета закрытого административно-территориального
       образования г. Заречный Пензенской области за 2014 год
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области, в соответствии со статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования
г. Заречного Пензенской области, Положением «О бюджетном процессе в ЗАТО
г. Заречном Пензенской области», утвержденным решением Собрания представителей
г. Заречного Пензенской области от 19.10.2007 № 407,
Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Утвердить:

1) Отчет об исполнении бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области (далее - городской округ) за 2014 год:
- по доходам бюджета городского округа в сумме 2397733,52 тыс. рублей;

- по расходам бюджета городского округа в сумме 2563478,11 тыс. рублей;
- превышение расходов над доходами (дефицит) в сумме 165744,59 тыс. рублей;
- остатки средств на счетах бюджета городского округа на 01.01.2015 года в сумме 2445,363 тыс. рублей;
2) отчет об исполнении бюджета городского округа по источникам финансирования дефицита бюджета городского округа за 2014 год, согласно приложению № 1 к настоящему решению;

3) отчет о поступлении доходов в бюджет городского округа по группам, подгруппам и статьям классификации доходов бюджетов Российской Федерации за 2014 год, согласно приложению № 2 к настоящему решению;

4) отчет о безвозмездных поступлениях в бюджет городского округа по группам, подгруппам и статьям классификации доходов бюджетов Российской Федерации за 2014 год, согласно приложению № 3 к настоящему решению;

5) отчет об исполнении бюджета городского округа по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджета городского округа за 2014 год, согласно приложению № 4 к настоящему решению;

6) отчет  об исполнении бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета городского округа за 2014 год, согласно приложению № 5 к настоящему решению;
7) отчет о финансировании муниципальных программ городского округа за 2014 год, согласно приложению № 6 к настоящему решению;
8) отчет об исполнении Программы муниципальных внутренних заимствований городского округа за 2014 год, согласно приложению № 7 к настоящему решению;

9) отчет об исполнении Программы предоставления муниципальных гарантий городского округа за 2014 год, согласно приложению № 8 к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и финансово-экономической деятельности (председатель Карпенко А.М.).
[image: image1.jpg]['maBa ropoja // O.B.Kimmanos